FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2025 - CMP/GP, DE 01 DE JANEIRO DE
2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS-RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.
RESOLVE:
Art.  1º.  Nomear  o  (a)  Sr.(a)  OSCAR GOMES DA SILVA NETO,
portador  do  CPF  nº  094.850.784-55  ,  ocupante  do  Cargo  de
Assessor Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Parelhas/RN.
Art. 2º. Está portaria entrará em vigor nesta data, produzindo seus
efeitos retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2025.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Parelhas, 01 de Janeiro de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
PRESIDENTE

Publicado por: WILNAIA PATRICIA DE ARAUJO
Código Identificador: 45412541

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/01/2025.
EDIÇÃO 2068. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br